s, São Paulo - SP,

agora CONTRATADO.

O presente contrato está ensa de

Pela perfeira execução dos serviços, objeto deste contrato e obdecidas as demais condições
estipuladas neste instrumento, a CONTRATANTE pagarâ à CONTRATADA o valor global é

de R$ 3.286,59 (três mil duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e nove centavos), sendo
este demoninado o valor contratual.

Parágrafo Primeiro.' A CONTRATADA emitirá e apresentará Nota Fiscal/Fatura de acordo com
os serviços prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de erro.

[...]

Ci)ntratação de seguro para o veiculo 'Ioyota - Yaris Hatch XL 1.5, h-LEX, AU l . l'laca: 'l USiD8l. alocrlio iro
lrLrnrkr Municipal de Saúde de Capela do AIto Alegre.
l'undânrentâção Legâl: Art. 75 Inciso II da Lei n" 14.13312021.
\/âlor do Contrato: R$ 3.286,59 (três mil duzentos e oitenta e seis reais e cinquenta e Írove ceotir\/os).
l)ata dâ Assinatura: 28 dcjLrlho dc 2025.
\'igência: 28 dejulho de 2026.

Praca Joaquim lvlachado, Nn 170, loAndar- Centro, Cep:44645-000, Fone/fax: (75) 3690-2222, E-i'nail:1:r,;íeii,.r., , ' -i:r;,li'i:]!r.;-).í:'-.: